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Smlouva
o předání majetku státu

uzavřený podle § 55 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:
Česká republika - Ministerstvo Životního prostředí
se sídlem: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10
zastoupená: Ing. Martinou Setzerovou, ředitelkou odboru provozního a správy majetku
IČO: 00164801

dále jen ,,předávající"

a

Psychiátrická nemocnice Bohnice
se sídlem: Ústavní 91, 181 02 Praha 8
zastoupená: MUDr. Martinem Hollým, mba, ředitelem nemocnice
IČO: 00064220
dále jen ,,přejímající"

l. Česká republika je vlastníkem a Ministerstvo životního prostředí je příslušné hospodařit
s movitými věcmi, které jsou uvedeny v příloze č. l této smlouvy.

2. Na základě dohody obou stran předávající předává majetek uvedený v bodě č. l této
smlouvy a přejímající tento majetek přebírá dnem účinnosti této smlouvy. Tímto dnem
současně dochází ke změně příslušnosti hospodařit s tímto majetkem a příslušným
hospodařit s tímto majetkem se stává přejímající.

3. předávající a přejímající si fyzické předání a převzetí písemně potvrdí. Tímto dnem také
přechází na přejímajícího nebezpečí škody na předávaném majetku.

4. předávající a přejímající se dohodli, že za majetek předávaný podle této smlouvy
přejímající neposkytne předávajícímu žádné peněžité plnění. Účetní hodnota předmětného
majetku činí 113 473 KČ.

5. Důvodem předání majetku podle této smlouvy je jejich potřebnost pro přejímajícího, kdy
předmětný majetek přejímající potřebuje k plnění úkolů v rámci svého stanoveného
předmětu činnosti.

6. předávající seznámil přejímajícího se stavem předávaného majetku a výslovně prohlašuje,
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že celkový stav movité věcí odpovídá době používání. přejímající prohlašuje, že mu je stav
převáděného majetku specifikovaného v příloze č. 1. ke dni předání dobře znám a majetek
v tomto stavu přejímá.

7. Za přejímajícího převezme majetek osoba pověřená přejímajícím. přejímající se zavazuje
majetek převzít v místě jeho uložení do 30 dnů od podpisu této smlouvy poslední smluvní
stranou. Pokud si přejímající nepřevezme předmětný majetek ani v dodatečně stanovené
lhůtě, pozbývá tato smlouva platnosti dnem následujícím po posledním dni takto
stanovené lhůty.
Kontaktní osoba přejímajícího: pan , tel.:

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci stran, kdy rozhodující
je den pozdějšího podpisu a účinnosti dnem jejího uveřejnění v informačním systému
registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy a její zaslání do
registru smluv zajistí strana předávající.

9. Smlouva je vypracována ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu
a předávající i přejímající obdrží po 2 stejnopisech. Předávající i přejímající prohlašují, že
se zněním této smlouvy souhlasí v plném rozsahu a na důkaz toho připojují své podpisy.

Přejímající Předávající

d,,um, .q.g g!.:.»g
30 -09- 2019

datum: . . .. . .. . .. . .. . .. ..

,od,is·

,,,,,,
Mudr. Martin Hollý, mba

ředitel nemocnice
Ing. Martina Setzerová

ředitelka odboru provozního
a správy majetku MŽP



Příloha č. 1 - Seznam předávaného majetku
MŽP ČR, Vďovičká 1442/65, 100 10 Haha 101 ·
Nastavený filtr: Budova - kód=000000000A a zároveň Místnost - kód=922PU
Inventárni Typ Druh
čÍslo maietku maietku Název

Původní inv. č. výrobni ČÍslo Dodavatel

OOOOOO7219 INVENTÁŘ 028 židle jednací,područky,stolek
019387DOOOO
0000007225 INVENTÁŘ 028 židle jednacI,područky,stolek
019393DOOOO
0000007227 INVENTÁŘ 028 židle jednaci,područky,stolek
019395DOOOO
0000007229 INVENTÁŘ 028 židle jednací,područky,stolek
019397DOOOO
0000007231 INVENTÁŘ 028 židle jednaci,područky,sto|ek
01939;DOOOO '

OOOOOO7232 INVENTÁŘ 028 židle jednací,područky,stolek
019400DOOOO
0000007234 INVENTÁŘ 028 židle jednací,područky,sto|ek
019402DOOOO
0000007235 INVENTÁŘ 028 židle jednaci,područky,sto|ek
019403DOOOO
0000007236 INVENTÁŘ 028 židle jednací,područky,sto|ek
019404DOOOO
0000'007242 INVENTÁŘ 028 židle jednací,područky,stolek
01941ODOOOO
OOOOOO7243 INVENTÁŘ 028 židle jednaci,područky,stolek
019411DOOOO
0000007245 INVENTÁŘ 028 židle jednacI,područky,stolek
019413DOOOO
OOOOOO7246 INVENTÁŘ 028 židle jednacj,područky,sto|ek
019414DOOOO
OOOOOO7247 INVENTÁŘ 028 židle jednací,područky,stolek
019415DOOOO
OOOOOO7251 INVENTÁŘ 028 židle jednacI,područky,stolek
019419DOOOO
0000007252 INVENTÁŘ 028 židle jednaci,područky,stolek
01942ODOOOO
OOOOOO7253 INVENTÁŘ 028 židle jednacI,područky,stolek
019421DOOOO
0000007255 INVENTÁŘ 028 židle jednacI,područky,sto1ek
019423DOOOO
0000007256 INVENTÁŘ 028 židle jednaci,područky,stolek
019424DOOOO
OOOOOO7261 INVENTÁŘ 028 židle jednaci,područky,sto|ek

Datum Způsob
Doňzení Dořízenj

Budova Místnost
01.05.2003 41
000000000A 922PU
01.05.2003 41
000000000A 922PU
01.05.2003 41
000000000A 922PU
01.05.2003 41
000000000A 922PU
01.05.2003 41
000000000A 922PU
01.05.2003 41
000000000A 922PU
01.05.2003 41
000000000A 922PU
01.05.2003 41
000000000A 922PU
01.05.2003 41
000000000A 922PU
01.05.2003 41
000000000A 922PU
01.05.2003 41
000000000A 922PU
01.05.2003 41
000000000A 922PU
01.05.2003 41
000000000A 922PU
01.05.2003 41
000000000A 922PU
01.05.2003 41
000000000A 922PU
01.05.2003 41
000000000A 922PU
01.05.2003 .41
000000000A 922PU
01.05.2003 41
000000000A 922PU
01.05.2003 41
000000000A 922PU
01.05.2003 41

Datum Datum
zařazeni návrhu

pořizovací ,

celkem

01.05.2003

01.05.2003

01.05.2003

01.05.2003

01.05.2003

01.05.2003

01.05.2003

01.05.2003

01.05.2003

01.05.2003

01.05.2003

01.05.2003

01.05.2003

01.05.2003

01.05.2003

Datum
vvřazeni CZ-CPA

Účetní zůst.cena

31.00.13 ·

0,00
31.00.13

0,00
31.00.13

0,00
31.00.13

0,00
31.00.13

0,00
31.00.13

0,00
31.00.13

0,00
31.00.13

0,00
31.00.13

0,00
31.00.13

0,00
31.00.13

0,00
31.00.13

0,00
31.00.13

0,00
31.00.13

0,00
31.00.13 .

0,00

2 141,00

2 141,00

2 141,00

2 141,00

2 141,00

2 141,00

2 141,00

2 141,00

2 141,00

2 141,00

2 141,00

2 141,00

2 141,00

2 141,00

2 141,00

01.05.2003 31.00.13 2 141,00
0,00

01.05.2003

01.05.2003

31.00.13 2 141,00
0,00

31.00.13 2 141,00
0,00

01.05.2003 31.00.13 2 141,00
0,00

01.05.2003 31.®.13 2 141,00



|019429DOOOO
i 0000007262

' 01943ODOOOO
OOOOOO7263
019431DOOOO
0000007266
019434DOOOO
OOOOOO7269
019437DOOOO

' OOOOOO7270
019438DOOOO

l OOOOOO7271

, 019439DOOOO
l OOOOOO7272

01944ODOOOO
0000007273
019441DOOOO .
0000007277
019445DOOOO
OOOOOO7370
019562DOOOO
0000007372
019564DOOOO
OOOOOO7375
019567DOOOO
OOOOOO7376
019568DOOOO
OOOOOO7377
019569DOOOO
OOOOOO7379
019571DOOOO
OOOOOO7381
019573DOOOO
OOOOOO7382
019574DOOOO
OOOOOO7384
019576DOOOO
OOOOOO7386
019578DOOOO
0000007389
019581DOOOO
OOOOOO7390
019582DOOOO
OOOOOO7391
019583DOOOO
OOOOOO7392
019584DOOOO

I

INVENTÁŘ 028

INVENTÁŘ 028

INVENTÁŘ 028

INVENTÁŘ 028

INVENTÁŘ 028

INVENTÁŘ 028

INVENTÁŘ 028

INVENTÁŘ 028

INVENTÁŘ 028

INVENTÁŘ 028

INVENTÁŘ 028

INVENTÁŘ 028

INVENTÁŘ 028

INVENTÁŘ 028

INVENTÁŘ 028

INVENTÁŘ 028

INVENTÁŘ 028

INVENTÁŘ 028

INVENTÁŘ 028

INVENTÁŘ 028

INVENTÁŘ 028

INVENTÁŘ 028

INVENTÁŘ 028

.židle jednacI,područky,stolek

židle jednací,područky,stolek

židle jednaci,područky,stolek

židle jednacípodručky,sto|ek

židle jednací,područky,sto|ek

židle jednací,područky,stolek

židle jednací,područky,sto|ek

židle jednací,podmčky,stolek

židle jednací,područky,stolek

židle jednacI,područky,stolek

židle jednací,područky,stolek

židle jednacI,područky,stoIek

židle jednací, područky,stolek

židle jednaci,područky,stolek

židle jednací,područky,stolek

židle jednací,pod'učky,stolek

židle jednaci,područky,stolek

židle jednací,područky,stolek

židle jednaci,područky,sto|ek

židle jednacI,podmčky,stolek

židle jednacI,područky,stolek

židle jednací,područky,stolek

židle jednacípodručky,sto|ek

000000000A 922PU
01.05.2003 41
000000000A 922PU
01.05.2003 41
000000000A 922PU
01.05.2003 41
000000000A 922PU
01.05.2003 41
000000000A 922PU
01.05.2003 41
000000000A 922PU
01.05.2003 41
000000000A 922PU
01.05.2003 41
000000000A 922PU
01.05.2003 41
000000000A 922PU
01.05.2003 41
000000000A 922PU
01.05.2003 41
000000000A 922PU
01.05.2003 41
000000000A 922PU
01.05.2003 41
000000000A 922PU
01.05.2003 41
000000000A 922PU
01.05.2003 41
000000000A 922PU
01.05.2003 41
000000000A 922PU
01.05.2003 41
000000000A 922PU
01.05.2003 41
000000000A 922PU
01.05.2003 41
000000000A 922PU
01.05.2003 41
000000000A 922PU
01.05.2003 - 41
000000000A 922PU
01.05.2003 41
000000000A 922PU
01.05.2003 41
000000000A 922PU
01.05.2003 41
000000000A 922PU

0,00
01.05.2003 31.00.13 2 141,00

0,00
01.05.2003 31.00.13 2 141,00

0,00
01.05.2003 31.00.13 2 141,00

, 0,00
01.05.2003 31.00.13 2 141,00

0,00
01.05.2003 31.00.13 2 141,00

0,00
01.05.2003 31.00.13 2 141,00

0,00
01.05.2003 31.00.13 2 141,00

0,00
01.05.2003 31.00.13 2 141,00

0,00
01.05.2003 31.00.13 2 141,00

0,00
01.05.2003 31.00.13 2 141,00

0,00
01.05.2003 31.00.13 2 141,00

0,00
01.05.2003 31.00.13 2 141,00

0,00
01.05.2003 31.00.13 2 141,00

0,00
01.05.2003 31.00.13 2 141,00

0,00
01.05.2003 31.00.13 2 141,00

0,00
01.05.2003 31.00.13 2 141,00

0,00
01.05.2003 31.00.13 2 141,00

0,00
01.05.2003 31.00.13 2 141,00

0,00
01.05.2003 31.00.13 2 141,00

0,00
01.05,2003

01.05.2003

31.00.13 2 141,00
0,00

31.00.13 2 141,00 .
0,00

01.05.2003 31.00.13 2 141,00
0,00

01.05.2003 31.00.13 2 141,C'"
0,00



K

OOOOOO7393 INVENTÁŘ
019585DOOOO
0000007394 INVENTÁŘ
019586DOOOO
0000007395 INVENTÁŘ
019587DOOOO
0000007397 INVENTÁŘ
019589DOOOO
0000007398 INVENTÁŘ
01959ODOOOO
OOOOOO74OO INVENTÁŘ
019592DOOOO
OOOOO07401 INVENTÁŘ
019593DOOOO
OOOOO07402 INVENTÁŘ
019594DOOOO
OOOOOO7403 "INVENTÁŘ
019595DOOOO
OOOOOO7405 INVENTÁŘ
019597DOOOO
Početpoložekcelkem

--- '{Q" fC sf'¶AVY ---

028

028

028

028

028

028

028

028

028

028

židle jednací,područky,stolek

r
židle jednaci,p®ručky,stolek

židle jednacI,područky,stolek

židle jednacI,područky,stolek

židle jednací,područky,sto1ek

židle jednací,područky,stolek

židle jednacI,područky,stolek

židle jednaci,područky,stdek

židle jednacI,područky,stolek

židle jednacI,područky,stolek

01.05.2003 41
000000000A 922PU
01.05.2003 41
000000000A 922PU
01.05.2003 41
000000000A 922PU
01.05.2003 41
000000000A 922PU
01.05.2003 41
000000000A 922PU
01.05.2003 41
000000000A 922PU
01.05.2003 41
000000000A 922PU
01.05.2003 41
000000000A 922PU
01.05.2003 41
000000000A 922PU
01.05.2003 41
000000000A 922PU

01.05.2003 31.00.13 2 Im.,
0,00 l

01.05.2003 31.00.13 2 141,00
0,00

01.05.2003 31.00.13 2 141,00
0,00

01.05.2003 31.00.13 2 141,00
0,00

01.05.2003 31.00.13 2 141,00
0,00

01.05.2003 31.00.13 2 141,00
0,00

01.05.2003 31.00.13 2 141,00
0,00

01.05.2003 31.00.13 2 141,00
0,00

01.05.2003 31.00.13 2 141,00
0,00

01.05.2003 31.00.13 2 141,00
0,00

53 Pořizovací celkem 113 473,00
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